
2,557,500

2,325,000
85.54%

(電子入札)
道路維持第４２号
構３号橋補修工事
たつの市揖西町構地内

9 時 50 分
　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 泰希土木 2,325,000 落札
2 佐々木興業 2,670,000
3
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27
28
29
30

2,557,621

ランダム係数

1.0000

（税抜）

（税込）

開　札　結　果　表

85.54% 85.54%

設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格
最低制限価格算出

基準額

2,718,000 2,718,000 2,325,000 2,325,110

2,989,800 2,989,800 2,557,500

工 事 （ 業 務 ） 名
工事（履行）場所

工事（委託）番号

入 （ 開 札 ） 日 時 令和3年2月12日

入　札　参　加　者　名 第２回入札金額 備　　　　　　考


